TEST bedrijf Account YSA-PI us
POSTEN PER RELATI E
Expert - Wer den
Onschrijving

16
Fact uur
6893
7007
7014
7016
7017
7019

or der
order
or der
or der
or der
or der

5252
2315
2350
2355
2375
2595

Rek:

Post bus 6585 1234 AA Werden

1300 Debiteuren

Voor st r aat

Qor spronkel ij k:

17-12-2017
07-01-2018
21-01- 2018
11-01- 2018
24-01- 2018
28-01- 2018

Aant al

BAL

FACTUU
FACTUU
FACTUU
FACTUU
FACTUU

6

18

5632.
426.
443.

1841.

3093.

1479.

Laat ste betaling:
23 17-01-2018 BANK-2
28 31-01-2018 BANK-1
63
16
10
24

12915.

64

, 3441 CL
Sal do:
5632. 23 0. 00
426. 28 0. 00
0. 00 443. 63
0. 00 1841. 16
0. 00 3093. 10
0. 00 1479. 24
6058. 51 6857. 13







